HOMOLOGAÇÃO DOS TEMAS SORTEADOS PARA A PROVA DE
DESEMPENHO DIDÁTICO

  A Diretora Geral do Instituto Federal Farroupilha - Campus Santo
Ângelo/RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº
1889/2016, juntamente com a Comissão Organizadora do Processo de Seleção
Simplificado designada pela Ordem de Serviço nº 60/2016, faz saber, aos
interessados, que foram sorteados os seguintes temas para a Prova de
Desempenho Didático para o Processo de Seleção Simplificado para Professor
Substituto da área de Letras: Português/Inglês, por prazo determinado,
conforme Edital 35/2016

Rosane Rodrigues Pagno
Diretora Geral Pro Tempore

IF Farroupilha – Campus Santo Ângelo
Portaria 1889/2016

Sandra Merlo
Presidente da Comissão Organizadora

ÁREA:  Letras: Português/Inglês

Nº

INSC.
NOME CANDIDATO PONTO

SORTEADO

PROVA
DIDÁTICA DIA

20/12/2016
HORÁRIO:

81546 Fátima Anise Rodrigues Ehlert 04 09h30min